MocymapcTBeHHOe 6HOKETHOE JOLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHune
aeTckuin cag Ne 93 KpacHocenbCcKoro paoHa CaHkT-INeTepbypra
(FBAOY petckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTBEPXJAKO

3aBesytoLnii
11.11.2025

MEHHO
11 HOoAOpsA 2025 T.

Capg 12 yacos (1 3paHue )

C6op- Ne XNMUYECKUn cocTaB SHepre-
HUK Tuyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 61042 Bbixog,
peuen- KapThbl Benku,r Xupb, r '€ LEHHOCTE,
TYp ’ bl BOAbI, T KKaU1
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/ C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
KALWA MWEHWNYHAA MOJIOYHAA
2008 189 KUIKAS 200 4,38 4,41 29,50 175,10
TKN2038 YA C CAXAPOM 180/6 0,04 0,00 5,89 23,71
NToro 416 7,66 8,51 42,39 260,81
Il 3aBTpak
2008 442 COK MPAMOIO OTXXNMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00
NToro 180 0,00 0,00 0,00 0,00
O6epn
TKNeO17 MNOMWAOOP CBEXWIA 50 0,55 0,10 1,90 12,00
CYIN KAPTO®E/IbHbIA C MSACHbLIMU
2012 84 OPUKALENBKAMM 200/20 5,92 5,30 14,80 130,81
2012 268 CY®JIE N3 Pblbbl 80 12,00 11,25 0,14 149,33
MHOPE KAPTO®E/IbHOE C
2012 322 MOPKOBBIO 150 4,48 4,42 34,23 194,66
2012 392 UAIN C BAPEHBEM 180 0,09 0,04 8,20 34,10
TK XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN
Ne003  OBOTALLEHHbIV 25 1,70 0.20 10,60 51,00
N;l;)l§)4 BATOH OBOFALLI,EHHbII7I 20 1,50 0,60 10,30 52,40
nToro 725 26,24 21,91 80,17 624,30
NMongHuMK
2012 304 M10B N3 NTULbI 200 22,42 26,01 41,11 487,80
TK XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN
Ne003 OEOFALLI,EHHbII7I 25 1,70 0.20 10,60 >1.00
2012 392 UAI C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00
TKNe00O8 TMNMEYEHBE B ACCOPTUMEHTE 30 2,47 3,13 24,37 135,67
NToro 441 26,59 29,34 84,48 708,47

Bcero 60,49 59,76 207,04 1 593,58

BuTta-
MUWH
C, mr

0,00
0,00

0,01
0,01

0,00
0,00

12,50
5,88
0,28
9,60
0,20

0,00

0,00

28,46

1,74
0,00
0,00
0,00

1,74
30,21



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2012
2008

nToro

2008
nToro

2012
2012
2012
2012

nToro

2012

NToro
Bcero

MocyfapcTBeHHOE GHOAKETHOE LOLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yUpeXaeHne
paeTckuin cag Ne 93 KpacHocenbcKkoro panoHa CaHKT-INeTepbypra
(reA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TeXH.
KapTbl

1
189

TKNe038

442

TKNe009

83
268
322
392

TKNe003

TKNe004

304

TKNe0O3

TKNe030

TKNe008

MEHIO

11.11.2025

11 HOAGpA 2025 T.

Acnn 12 yacos (1 3pgaHuve )

HavmeHoBaHue 6nt04a

BYTEPEPO/[ C MAC/IOM

KALWA MWEHWYHAA XXNOKAA C
MACJ/IOM C/IMBOYHbIM

YA C CAXAPOM

COK MPAMOIo OTXXNMA

MOMUAOP CBEXW

Bbixopg

3aBTpak
30

150

150/6
336

Il 3aBTpak

150
150

O6epn

40

CYT KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMW/

OPUKALENBKAMIA
CY®JIE N3 Pblbbl

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE C
MOPKOBbIO

YA C BAPEHBEM

XJIEB PN(AHO-QUJEHI/I‘-IHI:IIZ
OBOlrAWEHHBLIN

BATOH OBOrALLEEHHbIN

MnaoB 3 NTUUbI

XNEB P)KAHO-I'!}IJEHI/I‘-IHI:IIZ
OBOTAWEHHBLIV

UAIN C CAXAPOM

MEYEHBLE B ACCOPTMMEHTE

150/15
60
120

150/10

25

20
590

MonaHuk
160

20
150/5

30

365

XUMUYecknii coctan

Benkun, r XXwuvpsbl, 1

3,24
3,26

0,00
6,50

0,00
0,00

0,44

4,92
9,54
3,52
0,08

1,67

1,46

21,63

17,96
1,33
0,00

2,47

21,76
49,89

4,10
4,21

0,00
8,31

0,00
0,00

0,08

4,47
5,25
3,69
0,04

0,20

0,67

14,40

19,79
0,16

0,00

3,13

23,08
45,79

Yrne-
BOAbI, T

7,00
21,94

5,10
34,04

0,00
0,00

1,52

13,43
0,08
27,00
6,83

10,69

10,24

69,79

32,94

8,51

7,00

24,37

72,82
176,65

OHepre-
Tunyeckasd
LEHHOCTb,

KKas1

62,00
138,59

20,44
221,03

0,00
0,00

9,60

113,64
85,38
155,38
28,00

51,77

52,27

496,04

381,46

41,23
28,00

135,67

586,36
1 303,43

BuTta-
MWH
C, Mr

0,00
0,00

0,01
0,01

0,00
0,00

10,00

5,34
0,22
7,62
0,10

0,00

0,00

23,28

1,39

0,00

0,80

0,00

2,19
25,48



MocysapcTBEHHOE OHOMKETHOE A0LLKObHOE 06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxaeHne
petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CaHKT-NeTepbypra
(FBA0Y petckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

11.11.2025

11 HOAGOpA 2025 T.

Cap 12 vacoB (2 3gaHue )

C6op- No Xumunueckunit coctas oHepre- o o
HUK Tuyeckas
TEXH. HaumeHoBaHue 6nl0aa BbIX0/, MUH
PEUCT™ aprel Benku, r Kuper, 187 HERHOCTE oy,
TYp ’ el BOAbI, T KKan '
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/ C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
CANAT N3 TOPOLLKA 3EJIEHOTIO
10 KOHCEPBUPOBAHHOIO 50 1,50 2,70 3,00 40,50 2,20
2008 214 OMJIET HATYPAJIbHbIV 150 15,40 21,00 2,90 149,00 0,20
TKNe043 KAKAO C MOJIOKOM 180 3,80 3,20 15,60 107,00 0,60
MToro 410 23,94 31,00 28,50 358,50 3,00
Il 3aBTpak
2008 442 COK ABEPVKOCOBBI 180 0,96 0,24 17,80 78,00 2,90
NToro 180 0,96 0,24 17,80 78,00 2,90
Ob6epn
2012 40 CANAT 13 MOPKOBW 1 ABJTOK 50 0,43 0,05 3,94 41,30 1,50
Cyrnl KAPTO?EﬂbeIM C KNEUKAMU,
2012 85 roBA4ANHOW N 3ENEHBIO 200/10/10 3,60 4,24 3,37 66,10 0,49
METPYLWKN
2012 305 KOTJIETA PYBJIEHHAA N3 MTULbBI 70 13,10 2,75 10,90 120,20 0,50
2012 324 MHOPE 3 CBEK/IbI 150 2,40 5,60 15,60 121,80 6,60
TKNe045 KOMIMOT M3 N3KOMA 180 0,40 0,00 7,00 102,00 0,00
TK XNEB PXAHO-MWEHNYHbLIN
Ne003 OEOrALLI,EHHb||7I 25 1,70 0,20 10,60 51,00 0,00
NJ—O}EM BATOH OEOFALLI,EHHbll7| 25 1,88 0,75 12,90 66,00 0,00
nTtoro 720 23,51 13,59 64,31 568,40 9,09
NMongHMK
TKNeO15 OIlYPEL, CBEXUI 40 0,32 0,00 1,04 560 J 1,60
2012 276 YXAPKOE MNO-AOMALWUIHEMY 150 15,58 14,73 0,64 197,09 0,32
TK XNEB PXXAHO-MWEHWUYHbIN
NeQ03 OEOFALLI,EHHblM 25 1,70 0,20 10,60 51,00 0,00
2012 392 UAI C BAPEHBEM 180/15 0,09 0,04 8,20 34,10 0,20
TKNe0O5 WMOrYPT B HA.YTIAK. 125 3,50 3,13 5,63 70,63 0,38
NToro 535 21,19 18,10 26,11 358,42 2,50

Bcero 69,60 62,93 136,72 1363,32 17,49



Cb6op-
HUK
peuen-
TYyp

2012

2008

NToro

2008
NToro

2012

2012

2012
2012

Ntoro

2012

2012

nToro
Bcero

MocyfapcTBEHHOe GHOPKETHOE [10LLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHue
petckuin cag Ne 93 KpacHocenbCcKoro panioHa CaHkT-INeTepbypra
(FBA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

1
10

214
TKNe029

442

40

85

305
324
TKNe033

TKNe003

TKNe004

TKNeO11
276
TKNe003
392
TKNe005

MEHHO

11.11.2025

11 HOsGpA 2025 T.

Acnn 12 yacos ( 2 3aaHue )

HanmeHoBaHue 61042

BYTEPBPO/, C MAC/IOM

CANAT 3 TOPOLLKA 3E/TIEHOIO

KOHCEPBMPOBAHHOIO
OMJIET HATYPAJIbHbI
KAKAO C MOJ/IOKOM

COK ABPVKOCOBbI/

CANAT 3 MOPKOBW U ABJ/IOK

Bbixog,

3aBTpak
30

30

100
150
310

Il 3aBTpak
150
150
Obepn
40

CYT KAPTO®E/IbHbIA C KNELKAMU,

rOBAANHON 1 3ENEHBLIO
METPYLWKW

KOTNIETA PYBJIEHHAA N3 NTULBI

MOPE U3 CBEK/IbI
KOMMMOT A3 N3IOMA

XNEB PH(AHO-QMEHMMHbIIZ
OBOTlAlLEHHbIV

BATOH OBOrALLEEHHbIN

Ol YPEL| CBEXWW

XXAPKOE MNO-AOMALUHEMY

XNEB PXXAHO-TWWEHNY HbIIA
OBOTlAlLEHHBLIV

YA C BAPEHBEM

MOryPT B HAVNBUAYAIbBHOMN
YMAKOBKE

150/10/10

60
110
150

20

20
570

MonaHuk

40
120
25
150/10
125

470

Xnmunyecknii coctas

Benku, r

3,24
0,90

10,30
3,17
17,61

0,80
0,80

0,34

3,48

11,22
1,80
0,30

1,00

1,47
19,61

0,30
12,52
1,70
0,08
3,50

18,10
56,12

Xunpsbl, r

4,10
1,58

13,92
2,67
22,27

0,20
0,20

0,04

5,08

2,36
4,10
0,00

0,12

0,67
12,37

0,00
12,87
0,20
0,04
3,13

16,24
51,08

Yrne-
BOAbI, T

7,00
1,80

1,92
13,00
23,72

14,80
14,80

3,15

3,34

9,33
11,40
5,80

6,40

10,27
49,69

1,00
0,51
10,60
6,83
5,63

24,57
112,78

OHepre-

Tnyeckas

LEeHHOCTb
KKas

62,00
24,30

93,20
89,18
268,68

65,00
65,00

33,00

72,87

103,00
89,00
85,00

31,00

52,40
466,27

5,60
167,76
51,00
28,00
70,63

322,99
112294

Burta-
MWH
C, mr

0,00
1,40

0,17
0,50
2,07

2,40
2,40

1,10

0,83

0,40
4,80
0,00

0,00

0,00
7,13

1,60
0,24
0,00
0,10
0,38

2,32
13,92



CocygapCTBeHHOE 6t0KeTHOE A0LLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxXaeHue
peTcknii cag Ne 93 KpacHocenbcKkoro paoHa CaHKT-INeTepbypra
(FBAOY petckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTBEPXJAKO

3aBegytowmi
11.11.2025

MEHHO
11 HOAGOpA 2025 T.
Acnn 5 yacoB yTpo ( 2 3g4aHue )

C6op- DOHepre-

Ne XumMunuyeckuii coctaB
HWUK Tnyeckasd
TEXH. HanmeHoBaHue 61t04a Bbixog
PEUE™ aprul Benku, r Xupw, r 0 1€ HERHocTs,
TYp ' pbt, BoAbl, T KKan
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/J, C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
CAJIAT 3 FOPOLLKA 3E/IEHOMO
10 KOHCEPBMPOBAHHOIO 30 0.90 1,60 1,80 24,30
2008 214  OMJET HATYPAJIbHbIV 100 10,24 13,91 1,92 99,11
TKN2e029 KAKAO C MOJIOKOM 150 3,17 2,67 13,00 89,18
UToro 310 17,55 22,28 23,72 274,59
Il 3aBTpak
2008 442  COK ABPVKOCOBbII 150 0,80 0,20 14,80 65,00
UToro 150 0,80 0,20 14,80 65,00

Bcero 18,35 22,48 38,52 339,59

Bura-
MWH
C, mr

0,00
1,40
0,17
0,50

2,07

2,40
2,40
4,47



Co6op-
HUK
peuen-
TYyp

2012

2012

ntoro
Bcero

CocynapCTBeHHOe 6H0KeTHOE JOLIKO/IbHOe 06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxaeHue
peTckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CaHKT-INeTepbypra
(FBAOY petckuid cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

TKNeO11
276
TKNe0O3
392

TKNe005

MEHIO

11.11.2025

11 Hos0OpA 2025 r.

Acnn 5 vacoB Beuep ( 2 3g4aHue )

HanmeHoBaHue 6nt04a

OlYPEL| CBEXWI

>XAPKOE MO-AOMALUHEMY

XJIEB PN(AHO-QMEHI/I‘-IHbIIZ
OBOTrAlLEHHbBIN

YA C BAPEHBEM

VOryPT B HAVBUOYASIbHOMN
YMAKOBKE

Bbixop

NMongHMK

40
120
25
150/10
125

470

XumMunyeckunii cocrtaB

Benku,r

0,30
12,54
1,67
0,08
3,50

18,09
18,09

Xwuvpsbl, 1

0,00
12,70
0,20
0,04
3,13

16,07
16,07

Yrne-
BOAbI, T

1,00
0,52
10,67
6,83
5,63

24,65
24,65

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,

KKan

5,60
166,36
51,67
28,00
70,63

322,26
322,26

Bura-
MWH
C, mr

1,60
0,25
0,00
0,10
0,38

2,33
2,33



