

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025

Е.Т.Ноженцева



МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Сад 12 часов ( 1 здание )

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергети-ческая ценность, ккал	Вита-мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле-воды, г		
<b>Завтрак</b>								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	200	4,38	4,41	29,50	175,10	0,00
	ТК№038	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,04	0,00	5,89	23,71	0,01
<b>Итого</b>			<b>416</b>	<b>7,66</b>	<b>8,51</b>	<b>42,39</b>	<b>260,81</b>	<b>0,01</b>
<b>II Завтрак</b>								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Итого</b>			<b>180</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Обед</b>								
	ТК№017	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	50	0,55	0,10	1,90	12,00	12,50
2012	84	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	200/20	5,92	5,30	14,80	130,81	5,88
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	80	12,00	11,25	0,14	149,33	0,28
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,48	4,42	34,23	194,66	9,60
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	180	0,09	0,04	8,20	34,10	0,20
	ТК №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	ТК №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
<b>Итого</b>			<b>725</b>	<b>26,24</b>	<b>21,91</b>	<b>80,17</b>	<b>624,30</b>	<b>28,46</b>
<b>Полдник</b>								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	22,42	26,01	41,11	487,80	1,74
	ТК №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
	ТК№008	ПЕЧЕНЬЕ В АССОРТИМЕНТЕ	30	2,47	3,13	24,37	135,67	0,00
<b>Итого</b>			<b>441</b>	<b>26,59</b>	<b>29,34</b>	<b>84,48</b>	<b>708,47</b>	<b>1,74</b>
<b>Всего</b>			<b>60,49</b>	<b>59,76</b>	<b>207,04</b>	<b>1 593,58</b>	<b>30,21</b>	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025



МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Ясли 12 часов ( 1 здание )

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
<b>Завтрак</b>								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,26	4,21	21,94	138,59	0,00
	TKN№038	ЧАЙ С САХАРОМ	150/6	0,00	0,00	5,10	20,44	0,01
<b>Итого</b>			<b>336</b>	<b>6,50</b>	<b>8,31</b>	<b>34,04</b>	<b>221,03</b>	<b>0,01</b>
<b>II Завтрак</b>								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Итого</b>			<b>150</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Обед</b>								
	TKN№009	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	40	0,44	0,08	1,52	9,60	10,00
2012	83	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	150/15	4,92	4,47	13,43	113,64	5,34
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	60	9,54	5,25	0,08	85,38	0,22
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,52	3,69	27,00	155,38	7,62
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНИЕМ	150/10	0,08	0,04	6,83	28,00	0,10
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TKN№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,46	0,67	10,24	52,27	0,00
<b>Итого</b>			<b>590</b>	<b>21,63</b>	<b>14,40</b>	<b>69,79</b>	<b>496,04</b>	<b>23,28</b>
<b>Полдник</b>								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	160	17,96	19,79	32,94	381,46	1,39
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
	TKN№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TKN№008	ПЕЧЕНЬЕ В АССОРТИМЕНТЕ	30	2,47	3,13	24,37	135,67	0,00
<b>Итого</b>			<b>365</b>	<b>21,76</b>	<b>23,08</b>	<b>72,82</b>	<b>586,36</b>	<b>2,19</b>
<b>Всего</b>				<b>49,89</b>	<b>45,79</b>	<b>176,65</b>	<b>1 303,43</b>	<b>25,48</b>

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025



Е.Г. Пеложенцева

МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Сад 12 часов ( 2 здание )

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
<b>Завтрак</b>								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	1,50	2,70	3,00	40,50	2,20
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	15,40	21,00	2,90	149,00	0,20
	TK№043	КАКАО С МОЛОКОМ	180	3,80	3,20	15,60	107,00	0,60
<b>Итого</b>			<b>410</b>	<b>23,94</b>	<b>31,00</b>	<b>28,50</b>	<b>358,50</b>	<b>3,00</b>
<b>II Завтрак</b>								
2008	442	СОК АБРИКОСОВЫЙ	180	0,96	0,24	17,80	78,00	2,90
<b>Итого</b>			<b>180</b>	<b>0,96</b>	<b>0,24</b>	<b>17,80</b>	<b>78,00</b>	<b>2,90</b>
<b>Обед</b>								
2012	40	САЛАТ ИЗ МОРКОВИ И ЯБЛОК	50	0,43	0,05	3,94	41,30	1,50
2012	85	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ, ГОВЯДИНОЙ И ЗЕЛЕНЬЮ ПЕТРУШКИ	200/10/10	3,60	4,24	3,37	66,10	0,49
2012	305	КОТЛЕТА РУБЛЕННАЯ ИЗ ПТИЦЫ	70	13,10	2,75	10,90	120,20	0,50
2012	324	ПЮРЕ ИЗ СВЕКЛЫ	150	2,40	5,60	15,60	121,80	6,60
	TK№045	КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА	180	0,40	0,00	7,00	102,00	0,00
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
<b>Итого</b>			<b>720</b>	<b>23,51</b>	<b>13,59</b>	<b>64,31</b>	<b>568,40</b>	<b>9,09</b>
<b>Полдник</b>								
	TK№015	ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	40	0,32	0,00	1,04	5,60	1,60
2012	276	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	150	15,58	14,73	0,64	197,09	0,32
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНИЕМ	180/15	0,09	0,04	8,20	34,10	0,20
	TK№005	ЙОГУРТ В ИНД.УПАК.	125	3,50	3,13	5,63	70,63	0,38
<b>Итого</b>			<b>535</b>	<b>21,19</b>	<b>18,10</b>	<b>26,11</b>	<b>358,42</b>	<b>2,50</b>
<b>Всего</b>				<b>69,60</b>	<b>62,93</b>	<b>136,72</b>	<b>1 363,32</b>	<b>17,49</b>

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025

Е.Г. Полоскунцева



МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Ясли 12 часов ( 2 здание )

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
<b>Завтрак</b>								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	30	0,90	1,58	1,80	24,30	1,40
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	100	10,30	13,92	1,92	93,20	0,17
	TKN№029	КАКАО С МОЛОКОМ	150	3,17	2,67	13,00	89,18	0,50
<b>Итого</b>			310	17,61	22,27	23,72	268,68	2,07
<b>II Завтрак</b>								
2008	442	СОК АБРИКОСОВЫЙ	150	0,80	0,20	14,80	65,00	2,40
<b>Итого</b>			150	0,80	0,20	14,80	65,00	2,40
<b>Обед</b>								
2012	40	САЛАТ ИЗ МОРКОВИ И ЯБЛОК	40	0,34	0,04	3,15	33,00	1,10
2012	85	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ, ГОВЯДИНОЙ И ЗЕЛЕНЬЮ ПЕТРУШКИ	150/10/10	3,48	5,08	3,34	72,87	0,83
2012	305	КОТЛЕТА РУБЛЕННАЯ ИЗ ПТИЦЫ	60	11,22	2,36	9,33	103,00	0,40
2012	324	ПЮРЕ ИЗ СВЕКЛЫ	110	1,80	4,10	11,40	89,00	4,80
	TKN№033	КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА	150	0,30	0,00	5,80	85,00	0,00
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKN№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,47	0,67	10,27	52,40	0,00
<b>Итого</b>			570	19,61	12,37	49,69	466,27	7,13
<b>Полдник</b>								
	TKN№011	ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	40	0,30	0,00	1,00	5,60	1,60
2012	276	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	120	12,52	12,87	0,51	167,76	0,24
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНИЕМ	150/10	0,08	0,04	6,83	28,00	0,10
	TKN№005	ЙОГУРТ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ	125	3,50	3,13	5,63	70,63	0,38
<b>Итого</b>			470	18,10	16,24	24,57	322,99	2,32
<b>Всего</b>				56,12	51,08	112,78	1 122,94	13,92

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025

Е. Г. Поясненцева



МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Ясли 5 часов утра ( 2 здание )

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
<b>Завтрак</b>								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	30	0,90	1,60	1,80	24,30	1,40
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	100	10,24	13,91	1,92	99,11	0,17
	TKN№029	КАКАО С МОЛОКОМ	150	3,17	2,67	13,00	89,18	0,50
<b>Итого</b>			<b>310</b>	<b>17,55</b>	<b>22,28</b>	<b>23,72</b>	<b>274,59</b>	<b>2,07</b>
<b>II Завтрак</b>								
2008	442	СОК АБРИКОСОВЫЙ	150	0,80	0,20	14,80	65,00	2,40
<b>Итого</b>			<b>150</b>	<b>0,80</b>	<b>0,20</b>	<b>14,80</b>	<b>65,00</b>	<b>2,40</b>
<b>Всего</b>				<b>18,35</b>	<b>22,48</b>	<b>38,52</b>	<b>339,59</b>	<b>4,47</b>

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга  
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

11.11.2025

Е.Г. Подоксенцева



МЕНЮ

11 ноября 2025 г.

Ясли 5 часов вечер ( 2 здание )

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
<b>Полдник</b>								
	TK№011	ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	40	0,30	0,00	1,00	5,60	1,60
2012	276	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	120	12,54	12,70	0,52	166,36	0,25
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,67	51,67	0,00
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНИЕМ	150/10	0,08	0,04	6,83	28,00	0,10
	TK№005	ЙОГУРТ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ	125	3,50	3,13	5,63	70,63	0,38
<b>Итого</b>				<b>470</b>	<b>18,09</b>	<b>16,07</b>	<b>24,65</b>	<b>322,26</b>
<b>Всего</b>				<b>18,09</b>	<b>16,07</b>	<b>24,65</b>	<b>322,26</b>	<b>2,33</b>